平成２６年８月吉日

お客様

取引業者 各位

北陽警備保障株式会社

〔押捺省略〕

「HANS シンボルロゴマーク（社標）」変更のお知らせ

 拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社は、昭和４８年の創立から今日まで“人の生命・身体・財産”を守る安全産業とし

ての自覚と誇りをもって事業展開を進めて参りました。これまで幾多の困難もございまし

たが、お陰様を持ちまして、大過なく成長を続けることができ、今期で「第４２期 会計年

度」を迎える事となりました。これもひとえに皆様の温かいご支援の賜物であると深く感

謝いたしております。

 さて、弊社ではお客様へ良質なセキュリティサービスをご提供できるよう、「ISO 27001

認証取得」や「CS(顧客

満足度)・ES(従業員

満足度)の向上」などに取り組み、社員一同、日々専心努力を重

ねているところでございます。また、合わせて「CI(企業イメ

ージ向上)・BI(ブランドイメージをお客様

に認識して頂く働きかけ)活動」促進の

一環として、このたび「シンボルマークの変更」を行なう事と相成りました。今後もお客

様のご支援、ご愛顧を賜り、より一層お客様のお役にたてますよう邁進する所存です。引

き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

記

１．変更後の「HANS シンボルロゴマーク」デザイン

２．デザインコンセプト

 スピード感のあるタイポフェイスで、対応力の早さと HANS ネーミングを定着させ

る勢いを表現しています。キーカラーは、業界他社に無い「紫」を使用しています。

以上

タイプ A：

Security ステッカー

や社用名刺などに、

用います。

タイプ B：

社有車両や徽章

（バッジ）など

に、用います。